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    XX.XX.202X  VARELY/4490/2021 
 
 
 
Asia: KOKEMÄENJOEN HARJAVALLAN JA KOLSIN VÄLISEN ALUEEN KALATALOUSMAKSU-

JEN KÄYTTÖSUUNNITELMA 
 
 
 
LUPIEN HALTIJAT Biolan Oy, Kokemäen kaupunki, Neova Oy 
 
 
 
PÄÄTÖKSET  
 

Luvansaaja/ Hanke Päätökset Määrätty Maksu indeksi- 

velvoitekoodi     maksu € korjattuna v. 2022 € 

     
Biolan Oy Kakkurinsuo LSYLV 41/2007/4, 10.5.2007 300 360 

02-489 turvetuotanto    

 (Sonnilanjoki)    
     

Biolan Oy Ruotanansuo ESAVI 24/2020, 3.9.2020 400 400 

02-836 turvetuontanto    

 (Koomanoja)    

     
Kokemäen kaupunki jätevedet LSYLV 55/2003/2, 9.10.2003 960 1 056 

02-362  ESAVI 14/2013/2, 13.2.2013   

     
Neova Oy Lammisuo 2, 3 ja 5 LSYLV 28/2006/4, 8.3.2006 800 960 

02-475 turvetuotanto VHO 07/0434/1, 17.12.2007   

 (Sonnilanjoki)    

     
Neova Oy Lammisuo 1, 4 LSYLV 69/2008/4, 11.6.2008 700 840 

02-549 turvetuotanto    

 (Sonnilanjoki)    

     
Neova Oy Lammisuon  ESAVI 280/2011/4, 23.12.2011 450 495 

02-590 laajennus    

 turvetuotanto    

 (Sonnilanjoki)    



 
 
TAUSTAA Päätösehtojen mukaan kalatalousmaksut on käytettävä kalataloudellisten vahinkojen 

(kalasto ja kalastus) estämiseen jätevesien ja kuivatusvesien vaikutusalueella. Maksu-
kertymä on vuonna 2022 n. 4 100 € ja kertyneitä varoja on käytettävissä n. 6 900 €. 
Kalatalousmaksuvaroja on käytetty edellisen käyttösuunnitelman mukaisesti Harjaval-
lan ja Kolsin voimalaitosten välisen patoaltaan kuhaistutuksiin. 

  
 Mikäli Harjavallan ja Kolsin välisellä vesistöalueella tulee voimaan uusia kalataloudelli-

sia maksuvelvoitteita sisältäviä lupapäätöksiä, maksuvelvoitteet voidaan sisällyttää tä-
hän käyttösuunnitelmaan. 

 
VÄLITOIMENPITEET  Kalatalousmaksujen käyttösuunnitelmasta on XX.XX.202X pyydetty lausunto kalata-

lousalueelta, kalastusjärjestöiltä, kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilta ja luvanhal-
tijoilta. Lausunnon antoi XX ja YY. Lausunnossa todettiin mm.: 
- Ehdotus 1 
- Ehdotus 2 
- Ehdotus N 

 
KÄYTTÖSUUNNITELMA 
 

Varsinais-Suomen ELY-keskus käyttää vuotuiset kalatalousmaksut Kokemäenjokeen 
kohdistuviin toimenpiteisiin välillä Harjavalta-Kolsi seuraavan suunnitelman mukaises-
ti:  
 
Käyttösuunnitelmaan sisältyy viisi turvetuotantoaluetta, joista neljä laskee kuivatusve-
tensä Sonnilanjokeen ja yksi Koomanojaan. Koska edellä mainittujen vesistöjen tila on 
varsin heikko sekä veden laadun että riittävyyden osalta, kalatalousmaksujen käyttöä 
ei ole ainakaan toistaiseksi mahdollista kohdentaa niihin. Tämän vuoksi turvetuotan-
toalueille määrätyillä kalatalousmaksuilla tehtävät toimenpiteet kohdistetaan Koke-
mäenjoen uomaan, Harjavallan ja Kolsin voimalaitosten väliseen patoaltaaseen, johon 
Sonnilanjoki ja Koomanoja laskevat.  

 
Kalatalousmaksut käytetään istutustoimintaan ja pääsääntöisesti kuhaistutuksiin. Osa 
varoista voidaan ohjata toutainistutuksiin ja tarvittaessa maksuja voidaan käyttää 
myös kirjolohi-istutuksiin. Istutusten toteuttamisesta pyritään sopimaan kalatalous-
alueen kanssa. Varsinais-Suomen ELY-keskus hankkii istukkaat vesiviljely-yrityksiltä jul-
kisista hankinnoista annetun lain 1397/2016 mukaisesti.  
 
Vuosittaiset ohjeelliset istutusmäärät sekä istutuksiin käytettävät rahamäärät ovat 
seuraavat: 
 
Kuha, 1-k, yli 7 cm      3 000 € 

 YHTEENSÄ      3 000 €/v 
 
Osa kertyneistä varoista käytetään kuhan lisääntymistutkimuksiin, joilla pyritään saa-
maan parempi kuva kuhakannan lisääntymispotentiaalista ja istutusten tuloksellisuu-
desta.  
 
Kalatalousmaksuja voidaan lisäksi käyttää muihin vesistöalueen kalakantoja vahvista-
viin ja kalataloutta edistäviin toimiin, erilaisiin kalataloudellisiin selvityksiin sekä edellä 
esitettyjen toimien vaikutusten seurantaan ja raportointiin 
 
Kalatalousmaksuvaroilla voidaan rahoittaa hankkeita, joiden tavoitteina on mm. kala-
kantojen vahvistaminen ja kalatalouden edistäminen kyseisissä vaikutusvesistöissä. 
Maksuja voidaan käyttää myös osana EU-hankerahoitusta, etenkin jos EU-rahoituksen 
avulla on mahdollista parantaa ja laajentaa hoitotavoitteiden vaikuttavuutta. 



 
Kalatalousmaksujen käyttöä suunnitelma-alueella hallinnoi kalatalousviranomainen 
(nykyisin Varsinais-Suomen ELY-keskus). Käyttösuunnitelman käytännön toteutukses-
ta voi vastata kalatalousviranomainen tai ulkopuolinen toimija. 

 
PERUSTELUT Kuha on kalataloudellisesti arvokas laji, joka on suosittu vapaa-ajan- ja urheilukalas-

tuksen kohde. 
 
 Harjavallan ja Kolsin välisen vesistöalueen kalatalousmaksujen käyttösuunnitelma on 

laadittu yhtenä suunnitelmana, koska vesistöalueen sisällä kalatalousmaksujen käytön 
tulee olla joustavaa menetelmien ja myös käyttökohteiden osalta vesistön ominaispiir-
teet ja tarpeellisiksi koetut toimet huomioiden. Kalatalousmaksuvaroja ei ole välttä-
mätöntä tai aina mahdollistakaan kohdistaa suoraan kuormitettuun vesistön osaan.  

 
 Tätä suunnitelmaa ei rajata koskemaan viiden vuoden ajanjaksoa aiempien suunni-

telmien tapaan, vaan suunnitelma on voimassa toistaiseksi vuodesta 2023 alkaen. 
Suunnitelman toimenpiteiden toteutumista, tarkoituksenmukaisuutta ja muutostar-
peita arvioidaan viranomaistyönä. Suunnitelmaa päivitetään tarpeen mukaan. Pieniä 
muutoksia suunnitelmaan voidaan tehdä ilman uutta päätöstä (mm. vesistöihin istu-
tettavat kalalajit). Mikäli käytettävissä olevat maksut pienenevät, toimenpiteet suh-
teutetaan käytettävissä oleviin varoihin. 

 
ISTUTUSTEN VASTAANOTTAJAT 

VARELY / Kokemäen kalatalousalue/ muu Ely-keskuksen ja kalatalousalueen yhdessä 
sopima taho. 

 
RAPORTOINTI ELY-keskus raportoi tarvittaessa käyttösuunnitelman toteutuksesta kalatalousalueelle 

ja luvanhaltijoille. Kaikista kalojen istutuksista laaditaan istutuspöytäkirja. 
 
 
TULOKSELLISUUDEN SEURANTA 

Velvoitehoidon tuloksellisuutta seurataan tarkkailuvelvoitteiden perusteella.  
 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET  

Ympäristönsuojelulaki 57 §, Vesilaki 3: 14, 15 §. 
 
MUUTOKSEN HAKU  

Tähän päätöksen saa hakea oikaisua Etelä-Suomen aluehallintovirastosta. Oikai-
suvaatimusosoitus on liitteenä. 

 
ALLEKIRJOITUKSET Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty. Asian on esitellyt kalastusmestari Ville Kan-

gasniemi ja ratkaissut yksikönpäällikkö Mikko Koivurinta. Merkintä sähköisestä hyväk-
symisestä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 
JAKELU Harjavallan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Kokemäen kalatalousalue 
Kokemäen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 
Lounais-Suomen vapaa-ajankalastajapiiri ry 
Lupien haltijat 
Länsi-Suomen Kalatalouskeskus ry 
Säkylän kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 


